علاوه بر این، این آخرین حضور ژنرال آمریکایی در ایران نبود و ماه‌ها بعد مأموریت سختی برعهده او گذاشته شد. کفرانس گوادلوپ که با حضور مدیران ارتش نظامی و سیاسی غرب برگزار شد،

کودتا و تحریم سریالی نتیجه سیاست‌های نرم کارتر

جیمی کارتر، رئیس جمهور دموکرات ایالات متحده آمریکا ۱۷ آوریل ۱۹۸۰ (۱۸ فروردین ۱۳۵۹) دستور اجرایی ممنوعیت معاملات مالی و صادرات به ایران را صادر کرد. این دستور به شماره ۱۲۲۰۵ در راستای تکمیل دستور اجرایی ۱۲۱۷۰ و قطعنامه ۴۶۱ شورای امنیت سازمان ملل، عنوان می‌شد و صادرات انواع کالا (به‌جز مواد غذایی و دارو)، مسافرت و حمل‌ونقل هوایی و دریایی به ایران و نیز معاملات مالی شامل اعطای وام جدید، خدمات سپرده‌وهرگونه انتقال وجه (به‌جز موارد خانوادگی) با ایران را تحریم کرد. ۱۷ آوریل ۱۹۸۰ (۲۸ فروردین ۱۳۵۹) نیز کارتر دستور اجرایی ۱۲۲۱۱ را عملیاتی کرده دستوری که براساس آن ممنوعیت واردات و تراکنش‌های مالی با ایران صادر شد. این دستور، دستور اجرایی ۱۲۲۰۵ را تکمیل و واردات مستقیم و غیرمستقیم از ایران و هرگونه پرداخت به ایران حتی برای واردات قبلی را ممنوع کرد.